CONCILIACAO BANCARIA

1. Nome do Orgéo ou Entidade Convenente, conforme Cartdo do

2. Acdo: GESTAO
COMPARTILHADA

3. Convénio N°/ano:

CNPJ: FUNDAGAO EDUCACIONAL DO MUNICIPIO DE ASSIS

DO UPA

4. Tipo da Prestacdo de Contas:

4.1. Parcial — Execugdo da Parcela n°: 24 4.2. Final — Execugédo do Convénio:

Periodo de: 01/02/2021 a 28/02/2021 Periodode _ / /

5. Fonte de Recurso 6. Agente Financeiro 7. Agéncia ' 8. Conta Bancaria
MUNICIPAL CAIXA FEDERAL 0284 0600071011-8

9. Histérico: CONTA APLICACAO

9.1. Saldo bancario em 28/02/2021 (conforme extrato anexo)

R$ 254.169,81

Menos (- )
9.2. Valores de ordens bancarias, de saques, de pagamentcs no periodo e ndo
. L R$ 0,00
debitados (discriminar no quadro 12).
9.3. Outros lancamentos contabilizados e ndo constantes dos Extratos Bancarios R$ 0,00

(discriminar no quadro 11).

9.4. Saldo bancario conciliado

R$ 254.169,81

9.5. Saldo da Contabilidade da Entidade em 28/02/2021

R$ 254.169,81

Mais ( + )

9.6. Lancamentos constantes dos Extratos Bancarios e ndo contabilizados
(discriminar no quadro 13).

Menos ( -)

9.7. Débitos ndo contabilizados (discriminar no quadro 14)

9.8. Saldo contabil conciliado

R$ 254.169,81

11. Créditos ndo langados pelo banco

12. Débitos ndo langados pelo banco

Tipo documento N° documento Data Valor Tipo documento | N° documento Data Valor

Total Total

13. Créditos ndo contabilizados 14. Débitos ndo contabilizados

Tipo documento N° documento Data Valor Tipo documento | N° documento Data Valor
- i

Total - Total -

15. Autenticacao

Eduardo Augusto Vella Gongalves
Diretor Executivo da FEMA
Nome do Dirigente ou do
Representante Legal

Data / /
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BIIXJ 0JUBWNI0( 8p ojuswebey
BJJXJ 0jUBWNJ0(Q 8p Ojuswebey
BIIXJ 0JUBWNJ0Q 8p oluswebey
EBJ}XJ 0JUsWNI0( 8p ojuswebey

oyuadw3 ap ojuswebed
oyuadw3 ap ojuswebey
oyuadw3 ap ojuswebed
oyuadw3 ap ojuswebey
oyuadw3 ap ojuswebey

99

085000/202
£/5000/20e
¢,5000/120e
9/6000/+202
¥.5000/1202
625000/1202
€£5000/120¢2
¥01000/L202

§/8200/020¢2
1£5000/120e

€1¥000/1202
§91000/120e
¥€1000/1202
€98200/020¢
¥€1000/1202
¥41000/1202
€91000/1202
¢91000/1202
06€£000/+202
998200/0202
L€1000/1202
¢/,1000/1e0e
182€00/0202
500000/020¢

¥5¥000/1202

910000/1202
010000/+202
€00000/120¢
9€0000/+202
8.£000/1202
¢60000/+202
060000/1202
£10000/tc0e
16€000/120e

310
310
310
310
310
310
310
310

sojsay
310

310
310
310
sojsay
310
310
310
310
310
soisay
510
310
sojsay
sojsay

310

BAX3
Blx3
BJXg
Bix3
310
310
310
310
310

QOO0 LVLLLOLLAOLAOLVLOLOLOLLLLLLLLLOLLAOLULUMNMOLLLOLLLLOMNMOAMO

L20¢/20/82
L20¢/c0/82
Lc02/20/8¢2
c02/c0/82
120¢/20/92
L202/20/92
L20¢/20/92
L20¢2/20/92
L202/20/92
L202/20/92
L20¢/20/92
k202/20/92
L202/20/92
Lc0g/eo/ve
L20c¢/e0/ve
Lc0zg/e0/ee
Le0c/e0/ee
L20¢e/20/ee
Lc0ge/e0/ee
L20zg/20/ee
L20g¢/20/ee
ke0c/c0/ee
Lc0¢/e0/ce
Le0zc/e0/ee
Lc0c/e0/ee
Le0g/e0/ee
Le0c/e0/ee
Le0e/c0/ee
Le0c/eo/ee
L202/20/ce
Lc0¢/e0/ee
Lc0¢/20/ee
Lc02/20/6+
L202/c0/61
L20¢/c0/81
L20c/c0/8t
Lc0¢c/e0/81
Lc02/20/81
Lc02/e0/81
L20c/c0/81
L202c/e0/81
L202/20/81
L20c/c0/8t
120¢e/20/8}




RELATORIO DE EXECUGAO FiSICO-FINANCEIRA
1. Nome do Orgdo ou Entidade Convenente, conforme o Cartao do CNPJ: FUNDACAO EDUCACIONAL DO _N. Agao: GESTAO COMPARTILHADA DO UPA _w. N° do Processo _A. Convénio N°/Ano:
5. Tipo da Prestacdo de Contas:
5.1. Parcial: Periodo de Execugio da Parcela N°: DE: 01/02/2021 ATE: 28/02/2021
5.2 - Final: Periodo de Execugdo do Convenio: DE: ATE:
Execugao Fisica
. i i 5 i tad é o Periodo (ACUMULADO
6. Meta 7. Etapa/Fase 8. Descricio 9. Unidade de Medid 10. Quantidade Executada no Periodo 11. Quantidade Executada até o Periodo (. )
Programado Executado Programado Executado
Execucdo Financeira (em R$)
Saldo Anterior [RS 198.104,27
12. Receita 13. Despesa 14. Saldo
Aplicacdo - . Saldo
Concedente Executor % - Subtotal Despesa Concedente Natureza da Despesa Despesa Financeira (DF) Subtotal Concedente Executor Subtotal
Financeira AF - DF
Venci t t:
RS 86509473 RS 29,36 | RS 865.124,09 [3.1.90.11 | Rs 15194128 m”“mn_ams os: € vantagens RS 151.941,28
R$ - 3-1.90.13 | R$  56.326,80 Obrig. Patronais R$ 56.326,80
Outras desp. Variariveis -
RS - [3.1.90.16 [Rs 1699099 e RS 1699099
Pessoal Civil
R$ - 13.3.90.14 | - Diarias - Pessoal Civil -
R$ - 13.3.90.30 [R$  111.446,46 Mat. de consumo R$ 111.446,46
R$ - 13.3.90.36 | - Serv. P. Fisica -
R$ - |3.3.90.39 | R$  408.202,01 Servigos P. juridica R$ 408.202,01
R$ - 13.3.90.47 [R$  1.949,70 Obrig. Tributarias R$ 1.949,70
7
R$ - 13.3.90.40 | RS 150,00 Obrig. Tributérias R$ 150,00 \
R$ - |Extra R$  35.596,76 Extraor¢amentario R$ 35.596,76
R$ & Restos R$  26.454,55 Restos a Pagar R$  26.454,55
Total R$ 865.124,09 Total R$ 809.058,55 Total R$;254.169,
15. Autenticagao = of
Data - Diretor Executivo da FEMA Nome do Dirigente ou do Representante Legal Assinatura do Dirigente ou Representante Legal E :\ -




CAIX

Extrato por periodo

Cliente: FUNDACAO EDUC DO MUN DE ASSIS

Conta: 0284 | 006 | 00071011-8

Data: 13/04/2021 - 07:23

Més: Fevereiro/2021

Periodo: 1 - 28

Extrato

Data Mov.

01/02/2021
01/02/2021
02/02/2021
02/02/2021
02/02/2021
02/02/2021
03/02/2021
03/02/2021
03/02/2021
03/02/2021
03/02/2021
03/02/2021
03/02/2021
03/02/2021
03/02/2021
03/02/2021
03/02/2021
03/02/2021
03/02/2021
03/02/2021
03/02/2021
03/02/2021
03/02/2021
04/02/2021
04/02/2021
05/02/2021
05/02/2021

08/02/2021

Nr. Doc.

069298

727220

369441

000001

021400

727220

155702

155703

155704

155707

155713

155714

155717

155771

155773

155782

155786

155789

155790

155791

155792

155793

727220

041239

727220

857646

727220

158095

Histérico

DB FOL PAG

RESG AUTOM

APLICACAO

CRED TED

ENVIO TEV

RESG AUTOM

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

RESG AUTOM

TEV MESM T

RESG AUTOM

PAG BOLETO

RESG AUTOM

PAG BOLETO

Valor
167.033,07 D
167.033,07 C
300.000,00 D
300.000,00 C

1.899,20 D
1.899,20 C
5.250,00 D
1.342,00 D
33.960,00 D
280,00 D
10.080,00 D
5.760,00 D
6.245,00 D
1.440,00 D
15.840,00 D
928,07 D
138,01 D
2.090,00 D
22.800,00 D
316,98 D
45.636,00 D
7.432,92 D
159.538,98 C
15.597,59 B
15.597,59 C
150,00 D
150,00 C

589,80 D

Saldo
167.033,07 D
0,00 C
300.000,00 D
0,00 C
1.899,20 D
0,00 C
5.250,00 D
6.592,00 D
40.552,00 D
40.832,00 D
50.912,00 D
56.672,00 D
62.917,00 D
64.357,00 D
80.197,00 D
81.125,07 D
81.263,08 D
83.353,08 D
106.153,08 D
106.470,06 D
152.106,06 D
159.538,98 D
0,00 C
15.597,59 D
0,00 C
150,00 D
0,00 C

589,80 D



08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
09/02/2021
09/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
12/02/2021
12/02/2021
12/02/2021
12/02/2021

18/02/2021

158139

158174

158348

158654

159233

142221

142222

142223

142251

142255

142256

142314

142315

142316

142401

142405

142439

142441

142445

142447

020425

727220

154496

727220

605544

000001

900371

667053

667282

667341

114382

009752

900369

727220

300100

300100

300100

727220

445585

PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
TEV MESM T
RESG AUTOM
ENVIO TED
RESG AUTOM
APLICACAO
CRED TED
CHEQUE PAG
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
ENVIO TED
TEV MESM T
CHEQUE PAG
RESG AUTOM
DB AT FONE
DB AT FONE
DB AT FONE
RESG AUTOM

PAG DARF

15.350,35 D
307,38 D
883,54 D
228,00 D
509,00 D
125,80 D

31,45D
9.765,00 D
218,70 D
8.640,00 D
5.760,00 D
32.845,80 D
2.640,00 D
787,08 D
1.297,83 D

11.520,00 D
235,00 D
117,29 D
440,00 D
240,00 D
138,29 D

92.670,31 C

60,00 D
60,00 C
296.000,00 D
300.000,00 C
3.494,23 D
179,90 D
5.812,31 D
3.421,92 D
19.083,50 D
1.949,70 D
45,00 D

29.986,56 C
218,87 D
249,23 D
189,28 D
657,38 C

656,27 D

15.940,15 D
16.247,53 D
17.131,07 D
17.359,07 D
17.868,07 D
17.993,87 D
18.025,32 D
27.790,32 D
28.009,02 D
36.649,02 D
42.409,02 D
75.254,82 D
77.894,82 D
78.681,90 D
79.979,73 D
91.499,73 D
91.734,73 D
91.852,02 D
92.292,02 D
92.532,02 D
92.670,31 D
0,00 C
60,00 D
0,00 C
296.000,00 D
4.000,00 C
505,77 C
325,87 C
5.486,44 D
8.908,36 D
27.991,86 D
29.941,56 D
29.986,56 D
0,00 C
218,87 D
468,10 D
657,38 D
0,00 C

656,27 D



18/02/2021
18/02/2021
18/02/2021
18/02/2021
18/02/2021
18/02/2021
18/02/2021
18/02/2021
18/02/2021
18/02/2021
18/02/2021
18/02/2021
18/02/2021
18/02/2021
18/02/2021
18/02/2021
18/02/2021
18/02/2021
19/02/2021
19/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
24/02/2021

24/02/2021

538397

538582

538584

539153

848146

848162

150696

150697

150698

150701

150702

150703

150708

150750

150801

150807

007471

727220

100800

727220

274022

000001

459467

141261

141262

141264

141270

141272

141273

141320

141322

141325

141342

141343

141429

005553

221516

146368

727220

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG GPS

PAG GPS

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

TEVMESM T

RESG AUTOM

DB AT AGUA

RESG AUTOM

APLICACAO

CRED TED

PAG BOLETO

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

TEVMESM T

TEV MESM T

ENVIO TED

RESG AUTOM

553,14 D
30,05 D
474,00 D
22.534,00 D
6.599,37 D
6.599,37 D
2.700,00 D
1.037,30 D
2.640,40 D
388,00 D
2.037,50 D
8,60 D
810,60 D
880,00 D
4.505,00 D
200,00 D
58.669,35 D
111.322,95 C
5.029,84 D
5.029,84 C
224.000,00 D
265.094,73 C
9.606,96 D
100,38 D
248,26 D
590,10 D
255,32 D
130,20 D
50,50 D
520,00 D
944,00 D
7.356,01 D
87,60 D
12.345,74 D
7.993,60 D
245,84 D
49,20 D
1.896,96 D

1.325,94 C

1.209,41 D
1.239,46 D
1.713,46 D

24.247,46 D
30.846,83 D
37.446,20 D
40.146,20 D
41.183,50 D
43.823,90 D
44.211,90 D
46.249,40 D
46.258,00 D
47.068,60 D
47.948,60 D
52.453,60 D
52.653,60 D

111.322,95 D

0,00 C
5.029,84 D
0,00 C
224.000,00 D
41.094,73 C
31.487,77 C
31.387,39 C
31.139,13 C
30.549,03 C
30.293,71 C
30.163,51 C
30.113,01 C
29.593,01 C
28.649,01 C
21.293,00 C
21.205,40 C
8.859,66 C
866,06 C
620,22 C
571,02 C
1.325,94 D

0,00 C



26/02/2021
26/02/2021
26/02/2021
26/02/2021
26/02/2021
26/02/2021
26/02/2021
26/02/2021

26/02/2021

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

161816

161821

161822

161859

161910

161919

161922

161925

727220

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

RESG AUTOM

24.528,00 D
12.960,00 D

7.920,00 D

5.760,00 D
18.000,00 D
24.456,00 D
18.756,00 D

66.312,00 D

178.692,00 C

24.528,00 D
37.488,00 D
45.408,00 D
51.168,00 D
69.168,00 D
93.624,00 D
112.380,00 D
178.692,00 D

0,00 C



Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operagéo Emiss&o
IASSIS, SP 0284 0055 13/04/2021
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/01/2021 Cota em: 26/02/2021
l 0,0114 I| 0,0241 || 0,1248 [l 5,984279 I 5,984960 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano olha
FUNDACAO EDUC DO MUN DE ASSIS 51.501.559/0001-36 006.00071011-8 02/2021 01/02
lAnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 198.104,27C 33.104,117042
Aplicagbes 820.000,00C 137.019,218242
Resgates 763.963,82D 127.655,246037
Rendimento Bruto no Més 29,36C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 254.169,81C 42.468,089248
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
01/02 RESGATE 167.033,07D 27.911,801830
IRRF 0,00
IOF 0,00
02/02 APLICACAO 300.000,00C 50.130,715841
02/02 RESGATE 1.899,20D 317,360796
IRRF 0,00
IOF 0,00
03/02 RESGATE 159.538,98D 26.659,169757
IRRF 0,00
IOF 0,00
04 /02 RESGATE 15.597,59D 2.606,360941
IRRF 0,00
IOF 0,00
05702 RESGATE 150,00D 25,064718
IRRF 0,00
IOF 0,00
08/02 RESGATE 92.670,31D 15.485,034079
IRRF 0,00
IOF 0,00
09/02 RESGATE 60,00D 10,025746
IRRF 0,00
IOF 0,00
10/02 APLICACAO 296.000,00C 49.460,413622
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

0800 725 7474

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operacao Emiss&o

SSIS, SP 0284 0055 13/04/2021
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/01/2021 Cota em: 26/02/2021

| 0,0114 || 0,0241 J| 0,1248 J| 5,984279 . 5,984960 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha
FUNDACAQO EDUC DO MUN DE ASSIS 51.501.559/0001-36 006.00071011-8 02/2021 02/02

lAndlise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 198.104,27C 33.104,117042
Aplicagbes 820.000,00C 137.019,218242
Resgates 763.963,82D 127.655,246037
Rendimento Bruto no Més 29,36C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 254.169,81C 42.468,089248
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
11702 RESGATE 29.986,56D 5.010,601815
IRRF 0,00
IOF 0,00
12/02 RESGATE 657,38D 109,844123
IRRF 0,00
IOF 0,00
18/02 RESGATE 111.322,95D 18.601,153091
IRRF 0,00
IOF 0,00
19/02 RESGATE 5.029,84D 840,439834
IRRF 0,00
IOF 0,00
22/02 APLICACAO 224.000,00C 37.428,088778
24 /02 RESGATE 1.325,94D 221,547873
IRRF 0,00
IOF 0,00
26/02 RESGATE 178.692,00D 29.856,841428
IRRF 0,00
IOF 0,00

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Rendimento Base

0,00

IRRF
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servicos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibicdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:

0800 726 0101
Ouvidoria:

0800 725 7474

Enderego para Correspondéncia:

Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Enderego Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




